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Małopolska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A.
zaprasza naukowców, jednostki naukowe, przedsiębiorstwa i pracowników firm do udziału
w projekcie "Wiedza, praktyka, doświadczenie - klucz do sukcesu w biznesie".

Płatne staże czekają na:

pracowników naukowych jednostek naukowych oraz pracowników naukowych,●

naukowo-dydaktycznych i dydaktycznych uczelni, zainteresowanych opracowaniem innowacyjnych
rozwiązań,
mikro, małe, średnie lub duże przedsiębiorstwa z Małopolski, zainteresowane wprowadzaniem●

innowacyjnych rozwiązań, (Rekrutacja do 1 września 2014 roku),

oraz:

pracowników małopolskich przedsiębiorstw MŚP chcących podnieść kompetencje zawodowe,●

jednostki naukowe reprezentujące strategiczne dla Małopolski dziedziny określone w Regionalnej●

Strategii Innowacji Województwa Małopolskiego 2008-2013, które chcą wzmocnić współpracę
z firmami, (Rekrutacja do 30 września 2014 roku).

Więcej szczegółów można uzyskać w siedzibie Małopolskiej Agencji Rozwoju Regionalnego S.A. przy
ul. Kordylewskiego 11 w Krakowie lub pod nr. tel.: 12 417 74 22, 12 417 74 07, 12 417 74 15, 12 617
99 24.

Organizator: Małopolska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A.
Strona WWW: www.marr.pl/wpd
Kontakt: doswiadczenie@marr.pl
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Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej
Dostawca szkoleń aptaskil przygotowuje wykwalifikowanych specjalistów.
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Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią
Opracowanie strategii leczenia nowotworów odpornych na terapię.
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Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy
bolid elektryczny
Pojazd powstał z myślą o udziale w zawodach inżyniersko-wyścigowych.
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Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne
W badaniach uczestniczyły polskie ośrodki.
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Polska wśród krajów z najniższym poziomem
stresu psychicznego
Wśród ukraińskich uchodźców.
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Życie seksualne coraz częściej przenosi się do
świata technologii
Sfera ta rośnie szybciej niż wiedza o jej wpływie na ludzką seksualność.
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Przyjemnych snów życzy anestezjolog
Wystarczy przestrzegać protokołu znieczulenia.
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Za mało siedzenia także może szkodzić
Od lat lekarze i naukowcy powtarzają, że należy mniej siedzieć i więcej się ruszać.

Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad
terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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